PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 031/2025/DDP - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

A Professora Laís Antunes Wilhelm, Presidente da Banca Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - Edital n. 031/2025/DDP -

Departamento de Enfermagem – NFR – Campo do conhecimento: Enfermagem

/Enfermagem Obstétrica /Enfermagem Pediátrica, nos termos do Edital n. 031/2025/DDP,

processo n. 23080.025734/2025-11, designada pela Portaria nº 008/NFR/2025.

RESOLVE

Divulgar o Resultado Preliminar, por ordem de classificação, do Processo Seletivo:

Classificação Geral

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Ana Maria Fernandes Borges Marques 9,02 1º lugar

Carlos Pereira Martins 7,75 2º lugar

Florianópolis, 11 de julho de 2025.

Profa. Dra. Laís Antunes Wilhelm

Presidente da Comissão Examinadora

Portaria Nº 008/NFR/2025, de 02 de julho de 2025.

		2025-07-11T16:39:40-0300